
Czerwionka-Leszczyny, dnia 20 października 2014 r.

Komunikat
Miejskiej Komisji Wyborczej w Czerwionce-Leszczynach

z dnia 20 października 2014 r.
o terminie i miejscu przeprowadzenia losowania numerów list kandydatów              na 

radnych do Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach, 
w wyborach zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r.

 

Miejska  Komisja  Wyborcza  w  Czerwionce-Leszczynach  informuje,  że  w  dniu 
22  października  2014  r.  (środa)  o  godz.  10:00  w  budynku  Urzędu  Gminy  i  Miasta 
Czerwionka-Leszczyny przy ul. Parkowej 9 w Sali Rady odbędzie się publiczne losowanie 
numerów  list  kandydatów  na  radnych  tych  komitetów,  którym  nie  zostały  przyznane 
jednolite numery przez Państwową Komisję Wyborczą i Komisarza Wyborczego               w 
Katowicach.

Losowanie będzie przeprowadzone w następujący sposób:

1)  dwa pojemniki będą umieszczone w widocznym miejscu. Do jednego pojemnika zosta-
nie włożonych tyle kopert zawierających kartki z kolejnymi numerami dla list, ile jest upraw-
nionych  komitetów.  Do  drugiego  pojemnika  zostaną  włożone  koperty  z  kartkami 
zawierającymi nazwy komitetów, 

2)  czynności  losowania  dokonają  wyznaczeni  przez  Przewodniczącego  członkowie 
Miejskiej Komisji Wyborczej w Czerwionce-Leszczynach. Jedna osoba będzie losowała nu-
mer dla list, zaś druga osoba - nazwę komitetu wyborczego. Wylosowany numer                i 
nazwa komitetu będą odczytywane przez losujące osoby i  następnie powtarzane przez 
Przewodniczącego;

3)  wyjęte z pojemników kartki będą łączone i zszywane, stanowić one będą dokumentację 
losowania.

 Z  przeprowadzonego  losowania  zostanie  sporządzony  protokół,  a  informacja 
o przyznanych numerach list kandydatów niezwłocznie zostanie przekazana do Komisarza 
Wyborczego w Katowicach oraz podana do wiadomości publicznej na stronie internetowej 
Urzędu Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny.

 
Przewodniczący

 Miejskiej Komisji Wyborczej
          w Czerwionce-Leszczynach

Józef Zaskórski


